
日 曜 時間 行事名 場所 問い合わせ先 備考

1 金

2 土

3 日
9:00

文化の日
第4回メグロ・キャノンボール 山あげ会館 観光協会

4 月 振替休日

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日
消防団通常点検
なすからつながるフェスタ

緑地運動公園
保健福祉センター

総務課
社会福祉協議会

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 10:00
烏山城跡国史跡指定・JR烏山線アキュム導入
10周年記念講演会

烏山公民館 生涯学習課

17 日 栃木県知事選挙 総務課

18 月

19 火

20 水 18:30 野上地区市政懇談会 烏山南公民館 総合政策課

21 木

22 金 15:00 境地区市政懇談会 境公民館 総合政策課

23 土
勤労感謝の日
JR烏山線アキュム導入10周年記念イベント 烏山駅前広場 まちづくり課

24 日
JR烏山線アキュム導入10周年記念第20回那
須烏山マラソン大会

那須烏山市武道館 生涯学習課

25 月

26 火 11:00 11月定例記者会見
烏山庁舎
第４会議室

総合政策課

27 水

28 木

29 金

30 土
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